§. 2. Petioni hujusmodi, quæ communitati prædictæ sensim tantum officiebat, ipse Benedictus prædecessor annuendum esse duxit, ideoque per epistolam secretariæ status die xiv. julii MDCCLI. vice-gubernatori ejusdem civitatis conscriptam jussit, ac mandavit, ut idem vice-gubernator certiolem redderet magistratum dictæ civitatis, quod in compensationem, et omnimodam satisfactionem quorumcumque iurium ad fratres prædictos adversus eandem communitatem pertinentium liberanda essent prædicta rubra sexdecim terrarum ejusdem conventus a jure pascendi, seu *dell'erbaggio, e pascipascolo* vulgo nuncupato pro futuro tempore, expressa tamen adjecta conditione, ne id in exemplum pro quocumque alio, aut consimili casu transire deberet, ac alias prout in eadem epistola, cujus tenorem præsentibus pro plene, et sufficienter expresso, ac de verbo ad verbum inserto haberi volumus, uberius continetur.

Benedict. XIV.
concessionem
adprobendam
causavit per e-
pistolam secre-
tariæ status.

§. 3. Cum autem sicut Nobis nuper exponi fecerunt dilecti filii moderni guardianus, et fratres memorati conventus, ipsi, quo firmius compensatio, ac satisfactio cum liberatione a jure pascendi hujusmodi ab eodem Benedicto prædecessore, ut præfertur, demandata, et præscripta, ac usque nunc executata subsistat, ac in posterum quancumque exactius servetur, apostolicæ confirmationis Nostræ patrocínio communiri, eandemque compensationem, satisfactionem, ac liberationem etiam quoad

Pro firmiori ob-
servantia con-
cessionis impe-
trantur literæ
apostolicæ.

ius simul pascendi, seu *compascolo* vulgo nuncupatum ad cives agricolas, seu agrorum cultores *campieri* vulgo pariter nuncupatos quomodolibet spectantem, et pertinentem eidem exponentibus suffragari debere per Nos decerni, et declarari plurimum desiderent. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

Concedantur literæ, et inivio labilis robor prædictæ concessioni adjicitur.

§. 4. Nos igitur ipsos exponentes specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerunt, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, prædictas compensationem, et satisfactionem, simulque liberationem a jure pascendi herbarum, seu *pascipascolo* pro rubris sexdecim terrarum ad conventum hujusmodi in territorio, et contrata prædictis spectantium ab eodem Benedicto prædecessore per memoratam epistolam secretariæ status, ut præfertur, demandatas, atque præscriptas auctoritate Nostra apostolica, tenore præsentium confirmamus, et approbamus, illisque inviolabilis apostolicæ firmitatis robor adiciamus, nec non ab omnibus in posterum eas observandas semper volumus, et jubemus. Ac præterea compensationem, satisfactionem, et liberationem hujusmodi eisdem nunc, et pro tempore existentibus fratribus memorati conventus etiam quoad jus simul pascendi, seu *compascolo* nuncupatum ad cives agricolas, seu agrorum cultores prædictos quovis modo spectantem, et pertinentem suffragari debere auctoritate, et tenore similibus statuimus, et declaramus.